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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11318038P

2. Data e Regjistrimit 18/01/2021
3. Emri i Subjektit "PANACEA MED"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Jordan 
Misja, Apartamenti nr.4, Numri i pasurise 8/176+4-4, Zk 
Nr.8330. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe me pakice te llojeve te 

suplementeve ushqimore, vitamina,integratoreve. Blerje dhe 
shitje me shumice dhe pakice nepermjet iport-eksportit ose 
brenda venditte produkteve farmaceutike dhe te aparaturave 
dhe paisjeve mjeksore, dentare dhe optike, te produkteve dhe 
shtesave ushqimore, produkteve kozmetike,produkteve 
bimore tradicionale, produkteve bimore mjeksore, barnave 
homeopatike per perdorim te gjere si dhe transportimin e 
tyre.Tregtim me shumice e pakice te produkteve 
farmaceutike qe perdoren ne sektoret e shendetesise, 
instrumente, paisje mjeksore, mallra te ndryshem per 
furnizim te klinikave, laboratoreve, spitaleve. Konsulenca 
mjekesore specialistike.tregtim te veshjeve te ndryshme 
mjeksore, produkte te mjeksise estetike dhe 
dietologjike.Tregtimi ne perputhje me legjistlacionin 
Shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i saj.Shoqeria mund 
te zoteroje aksione ose kouta pjesemarrje ne shoqeri qe kane 
nje qellim te ngjashem, te lidhur me qellimin ose madje edhe 
te ndryshem nga qellimi, te kryeje ndermjetesime, negocime, 
konsulenca per sa i perket blerjeve dhe shitjeve.Shoqeria 
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mund te kryeje aktivitete qe nuk jane objektin e saj, por e 
favorizon ate.Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe 
rregullat ne fuqi.Ky aktivitet tregtar i shoqerise mund te 
kryhet brenda dhe jashte territorit te Republikeas se 
Shqiperise, duke perfshire edhe vendet jashte Kontinentit 
Europian.Parashikimi i objektit te shoqerise ka natyre 
indikuse dhe jo kufizuese. Per realizimin e qellimit te saje 
shoqeria mund te bashkpunoje me cdo person fizik apo 
juridik ne cdo menyre qe e gjykon te dobishme.Shoqeria ne 
cdo koh mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo ta 
paksoje ate me vendimin e asamblese se pergjithshme.
Kliton Ktona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgetaKtona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlitonKtona

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PANACEA MED"
E-Mail: panaceamed.al@gmail.com  
Telefon: 0682065444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-644112-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CE92B6-15BF-4734-84DF-0A9C69FE50B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CF2166-BFB6-4351-AB38-6FE6D698917C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


